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NOA TlIAKIRI.
20622 Ranati-Kapara .. Ngapera, John
20776 Paraiwete .. . . Ngapo, Robert
20777 Paraiwete .. ..

Ngapo, Samuel
16/534 Paraiwete .. .. Ngarangioue Huki
20606 Paraiwete .. ..

Ngatai Bon S. ..

16/345 Tekene Rewheteneti .. Ngatai Tame
16/245 Paraiwete .. . . Ngatuere, Phillip K.
16/192 Paraiwete .. .. Nopera Raha
16/690 Paraiwete

.. . . Ormsby, Walter
16/465 Paraiwete . . . . Ormsby, William

16/1093 Paraiwete . . . . Ormsby, William
16/405 Paraiwete .. .. Otene Rangi
19907 Paraiwete .. .. Otene Wi Maihi ..

19991 Paraiwete .. .. Otimi Whata
16/817 Paraiwete .. . . Owen, GeorgeW.
16/75 Kapara

.. .. Paenga Romana

Pahenetaara
Mehiini
Mehiini
Karipori
lipi
Pahenetaara
Karipori
Karipori
Hooma Tuarua . .

Hooma
Hooma
lipi
Hooma Tuarua ..

Hooma 'Tuarua ..

Mehiini
Hooma
Pahenetaara
Karipori
Hooma Tuarua ..

Hooma Tuarua ..

Karipori
Hooma
Hooma Tuarua . .

Hooma
Hooma Tuarua

..

Hooma
Pahenetaara
Mehiini (i mate aitua)
Pahenetaara
lipi
Pahenetaara
Hooma
Mehiini
Pahenetaara
Pahenetaara
Hooma
Hooma
Mehiini
Hooma Tuarua . .

Pahenetaara
Pahenetaara
Karipori
Karipori
Mehiini
Karipori
Mehiini
lipi
Hooma
Pahenetaara
Mehiini
Karipori
Pahenetaara
Mehiini
Hooma
Karipori
Karipori
Karipori
Hooma
Mehiini
Hooma Tuarua ..

Pahenetaara
Karipori
Mehiini
Hooma Tuarua ..

Mehiini
Karipori
Pahenetaara
Hooma
Mehiini
Pahenetaara
Tipi
Pahenetaara
Karipori
Hooma Tuarua . .

Karipori
Hooma
Mehiini
Mehiini
Karipori
Mehiini
Karipori
Mehiini
Hooma Tuarua ..

Mehiini
Pahenetaara
Mehiini
Karipori
Hooma Tuarua

..

Pahenetaara
Tipi

9/11/17
15/6/17
4/8/17
~/-/15

29/5/17
21/3/18
7/9/15
-/-/IB
12/9/18
9/9/16
2/9/16
8/6/17

29/9/18
2/5/18

17/6/17
13/7/16

25/11/17
13/8/15
4/8/18

29/8/18
-/-/IB
8/6/16
2/5/18
2/9/16
6/4/18

16/9/16
9/10/17
15/8/17

31/12/17
12/3/17
3/1/18

10/7/16
26/6/17
7/12/17
18/12/17
15/9/16
18/9/16
4/8/17

26/10/18
12/10/17
29/1/18
-A/15

21/8/15
20/8/17
21/8/15
21/7/17
19/5/1.7
29/6/16
18/10/17
23/7/17-/-/IB

25/11/17
15/6/17
25/9/16
-A/15
6/8/15
-A/15

28/9/16
24/6/17
29/8/18
21/3/18
-A/15

21/8/17
4/11/18
2/7/17
-A/15

22/12/17
14/7/10
18/6/17
3/12/17

7/6/1.7
14/12/17

-A/15
26/8/18
-A/15
10/7/16
21/7/17
28/6/17
17/8/15
19/6/17
-A/15
14/8/17
31/7/18

' 4/8/17
24/11/17

14/8/17
-/-/15

31/7/18
18/10/17
31/5/17

16/108 Paraiwete
.. .. Pahina Whare ..

19747 Paraiwete
..

. . Pahura Hatiwira

16/221 Paraiwete .. .. Paipeta Henare
16/693 Paraiwete .. .. Paipeta Wiremu
19567 Paraiwete . .

.. Paid, David
16/882 Tariana .. .. Paid, John

16/1242 Rewheteneti .. .. Paid Wi
19518 Paraiwete . .

.. Pako Taumaiti
20599 Paraiwete .. .. Paku Hemi
20703 Tekene Rewheteneti .. Paku, Joseph R.

16/1457 Paraiwete .. . . Paku Moronai
16/1458 Paraiwete .. . . Paku, Sonny
16/967 Kapara . . . . Pakura Ruakirikiri

16/1564 Paraiwete .. .. Pariapa Mari

20868 Ranati-Kapara .. Paora Rangi
16/408 Paraiwete .. .. Paora Tauri

16/1101 Ranati-Kapara .. Paora Wiremu ..

19375 Paraiwete . . . . Papara, George

16/29 Paraiwete .. . . Paputene Tiara
20608 Tekene Rewheteneti . . Parakuku Hamiora

10/407 Paraiwete .. .. Paranihi Tau
16/76 Paraiwete .. . . Paraone Tapauri
16/74 Paraiwete

..
. . Paraone Marama

16/247 Kapara. .. .. Paraone Wi
16/309 Paraiwete . . .. Pararaki Purinia
10/282 Ranati-Kapara . . Parata Ran

1.6/1281 Paraiwete .. .. Parata Reihana ..

16/347 Paraiwete
.. ..

Paratene Mita
16/1.21 Paraiwete .. . . Pari Ropiha

19645 Paraiwete .. .. Paul, Andrew ..

16/824 Paraiwete .. .. Paul, Willie
16/1347 Paraiwete . .

.. Peeiman, William H.
16/420 Paraiwete .. .. Pehimana, N. T.
16/523 Paraiwete . . .. Peke Hautangi
16/283 Paraiwete

.. ..
Peneamene Tieke

16/1359 Paraiwete
.. ..

Peneha Tohu
..

16/92 Paraiwete .. .. Penetito Hori
16/1502 Paraiwete .. .. Penfold, John M.
9/1089 Tariana . . . . Penman, Charles
16/559 Paraiwete . .

.. Pera Pani

60568 Paraiwete ..
. . Pere Paraone

16/105 Ranati-Kapara .. Pereto Pono
16/82 Paraiweto .. .. Petiha Hone

16/704 Tariana .. .. Petiha Ngahiwi

16/1552 Paraiweto .. .. Phillips, William
16/149 Paraiwete .. .. Pikikotuku Tame
16/960 Paraiwete .. .. Piri Hoani
3/279 Tariana .. .. Pirihi Ngawaka

16/577 Paraiwete .. .. Pirika Hura

19416 Paraiwete .. .. Pirika Nireha
20698 Ranati-Kapara .. Pirimi Toma

16/197 Paraiwete .. .. Pitama, Wiremu A.
16/154 Kapara .. .. Poata Tapu
16/828 Paraiwete . . . . Pohatu Mahurangi

20789 Paraiwete . .
"

.." Pohi Tu
16/211 Tekene Rewheteneti .. Pohio, Henry H.
16/962 Paraiweto .. .. Pohutu Kingi
16/122 Paraiwete .. .. Poi Rere

16/1581 Paraiwete .. .. Pomare Taitere
16/1147 Paraiwete .. .. Poutahi, Reuben
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